
Управление образования администрации города Чебоксары
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №61 имени Сергея Викторовича
Капранова» муниципального образования города Чебоксары — столицы

Чувашской Республики
(МАОУ «СОШ №61 им. С.В. Капранова» г. Чебоксары)

ПРИКАЗ

От«б/_» кри 2025 г. № 994
О зачислении в 1-ый класс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №61] имени Сергея Викторовича
Капранова» муниципального образования города Чебоксары — столицы
Чувашской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в образовательную организацию в | класс с 01.09.2025 г.

МУСЬКИНУ А.С.
ЛАРИОНОВА АК.
ЕГОРОВА Г.Р.
ФИЛИППОВУ А.Н.
МОИСЕЕВ Р.А.
АРХИПОВА К.Э.
МАНАХОВУ Е.С.
ЕМЕЛЯНОВУ Е.А.
КАРПЕЕВА ТР.
АНТОНОВУ Е.Г.
АНДРЕЕВУ В.В.
ШУМЛОВУ А.А.
ДИМИТРИЕВУ У.П.
СЫРОВУ С.С.
АНДРИАНОВА М.А.
ДАНИЛОВА А.Д.
СИТНОВА И.А.
ЯКОВЛЕВА К.А.
ИЗОТОВУ М.А.
ЕФИМОВА П.А.

О

А
О

Ч
мым

мы

мым

ымвф

о) =>



21 ШУТЕЕВУ У.Д.
2.2 ШТЫРОВА Д.Э.
ды ВАСИЛЬЕВУ А.А.
24 ПАВЛОВУ П.Ю.
25 СТЕПАНОВУ С.А.
26 ЯНДУВАНОВА Ф.А.
27 ВОБЛОВУ А.И.
28 ЕФРЕМОВУ В.Ф.
29 СИДОРКИНА И.Р.
30 ЛАГУНОВА М.А.
Э ГАЛКИНА Д.В.
32 КОЛЬЦОВУ М.5.
33 ГРИГОРЬЕВА М.А.
34 МИТРОФАНОВУ А.А.
35 ПЛОТНИКОВА М.И.
36 ВОБЛОВУ К.А.
37 ЛОГИНОВУ П.А.
38 БАБАЕВА А.М.
39 ДОМИКОВА М.Ю.
40 ЯКЛАШКИНУ А.Д.
41 АРШИНОВА М.И.
42 ТИХОНОВА М.М.
43 АНИСИМОВА А.В.
44 ПЛОТНИКОВУ Е.Ю.
45 ЧЕРНОВУ А.Д.
46 МИХАЙЛОВУ В.А.
47 ИВАНОВУ А.В.
48 ЯШИНА Т.Е.
49 ТИМЕРКИНУ Д.Е.
50 ПАВЛОВА А.В.
51 ПАВЛОВА К.Д.
52 ЗАЙЦЕВА А.Д.
53 ВАСИЛЬЕВУ Т.Р.
54 ЕФИМОВУ В.А.
55 МИХАЙЛОВУ А.И.
56 КРАСНОВА С.А.
57 ПОРФИРЬЕВА Т.Н.
58 ПАВЛОВА И.Н.
59 АНТОНОВА М.Е.
60 ЗАХАРОВА С.А.
61 ЛОБАНОВУ М.Р.
62 УДАЛОВА Я.С.
63 ШЕВЧУК Д.Д.



64 ПЕРШКИНУ У.Е.
65 КУЗНЕЦОВА А.П.
66 ДОЛГОВУ АР.
67 СВЕШНИКОВА А.Э.
68 ЛАПШИНА И.В.
69 КАРЛИНОВУ А.С.
70 ЯРОСЛАВЦЕВА П.В.
71 КИРИЛЛОВУ А.А.
72 РИСТИЧ М.Р.
73 ИВАНОВУ А.А.
74 НИКОЛАЕВУ Я.Ю.
75 МИХАЙЛОВА М.С.
76 МАНДРЮКОВУ В.Н.
77 АТЁМОВУ М.Ф.
78 НАШТЫКОВА М.А.
79 ВОЛКОВУ И.Э.
80 ИШМУРАТОВУ Д.Д.
81 ПЕТРУХИНА Г.Ф.
82 ВОЛКОВУ В.В.
83 ЕГОРОВА А.Е.
84 ФАДЕЕВУ С.А.
85 ИЛЬИНУ О.А.
86 МАКСИМОВНУ А.А.
87 СОЛОВЬЕВУ Е.Э.
88 ТИХОНОВУ А.Д.
89 ГРИГОРЬЕВУ А.С.
90 СЕРГЕЕВУ А.В.
91 СУДОВАРД.
92 ГУРЬЯНОВУ Д.А.
93 ТИМОФЕЕВА Д.Д.
94 ПЕТРОВУ П.И.
95 ВОРОБЬЕВА В.А.
96 КРАСНОВА М.Д.
97 ОЖИГАНОВА А.Д.
98 ГРИГОРЬЕВА Д.А.
99 АФАНАСЬЕВА М.В.
100 ГЕРАСИМОВА С.И.
101 СМИРНОВА К.А.
102 НИКОЛАЕВА Р.М.
103 АВРАМОВУ У.С.
104 МЕДВЕДЕВУ М.А.
105 ВОРОБЬЕВУ А.А.
106 АЛЕКСАНДРОВУ Я.А.



107 ЕФРЕМОВА К.Д.
108 ФЕДОТОВА Р.А.
109 ИВАНОВУ С.А.
110 ОДЮКОВА А.М.
111 АНДРЕЕВУ Ю.А.
112 ДАДАЕВА АР.
113 МАЛЬЦЕВУ М.А.
114 АНИСИМОВУ К.М.
115 БАЛАНДИНУ Д.М.
116 ДАНИЛОВА Д.А.
117 КОШКИНА И.Д.
118 ТРОФИМОВА Д.Н.
119 АНДРЕВВУ Я.П.
120 СИДЮХИНУ А.П.
121 ЮРНА А.Н.
122 ГРИГОРЬЕВА В.С.
РЕ. СТЕПАНОВА С.В.
124 ВЕЛИКОВУ М.А.
125 НИКОЛАЕВА М.Д.
126 СОЗОНОВУ Д.С.
127 ФЕДОТОВА Е.С.
128 ФЕДОТОВУ Е.А.
129 ЛАПКО С.Р.
130 ХРАМОВА Д.А.
131 СИБГАТУЛЛИНУ А.Р.
132 СУВОРОВА М.А.
133 ДУДУСОВУ М.В.
134 ДУДУСОВА О.В.
135 КОШЕЛЕВА В.О.
136 АЛЕКСЕЕВА Т.А.
137 ФИЛИППОВУ А.Н.
138 ГАВРИЛОВУ С.А.
139 ЗАХАРОВУ А.А.
140 АХМЕРОВУ М.Р.
141 ИЛЬИНА М.Д.
142 ПЕТРОВА Е.А.
143 МИХАЙЛОВУ К.А.
144 ВАСИЛЬЕВУ Е.А.
145 АЛЕКСЕЕВА М.1.
146 ВАСИНА Д.В.
147 МАРГИНОВА А.С.
148 НИКИФОРОВА Т.Н.
149 ИВАНОВА Я.С.



150 | РАХМАТУЛЛИНА Я.Д.
151 |АНДРЕВВУ В.С.
152 | СЕМЕНОВУ А.А.
153 |ЮМАНОВА АК.
154 | АНДРЕЕВА А.С.
155 | ЛЬВОВА И.О.
156 ИЛЬИНУ А.Д.
157 | КУЗЬМИНА ИА.
158 | СИМЕНДЕЕВА МА.
159 |ЛУКИЯНОВАЕК.
160 | АЛЕКСЕЕВА СМ.
161 |ЯДАРИНКИНУ ВН.
162 ЛАШМАНОВА ДА.
163 | ГУБАНОВУ В.П.
164 | БЕЛОБОРОДОВА Е.Е.
165 | БАТЬКОВА Д.Э.
166 | АЛЕКСЕЕВА М.К.
167 |МИХЕЛЬКОВА П.С.
168 |ПОЛУШИНА Д.С.
169 |МИШКИНУ Т.А.
170 |МИХАЙЛОВА М.А.
171 | ИГНАТЬЕВУ В.В.
172 |ИВАНОВА А.А.
173 |АНДРЕЕВУ С.Д.
174 |ОШМАНОВА М.А.
175 | РОМАНОВУ А.А.
176 | ЛИВАНДОВСКУЮ В.А.
177 |СЕМЕНОВУ В.А.
178 | НИКИТИНА О.В.
179 | ПОРФИРЬЕВА Ф.П.
180 | ПЕЧНИКОВУ О.В.
181 НИКОЛАЕВУ А.А.
182 ПИЧУЖКИНА А.А.
183 |ЯЗЕВА М.И.
184 | ГАВРИЛОВУ М.А.
185 | КУРЫЛЕВА И.А.
186 | КНЯЗЕВА М.Д.

2. Кирилловой М.В., замдиректора, разместить данный приказ для
ознакомления родителей будущих первоклассников на
информационном стенде.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор : == = Н.М. Гурьева


		2025-07-02T09:18:25+0300
	Гурьева Наталья Михайловна




